
TRIAL BZS 2025/26 - kvalifikacije

stanje po 10. kolu kvalfiikacij

6035

8. in 9. november 2025



Neuradni rezultati

Uvrstitev Par VP IMP K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 K9 K10

1 Rus H. - Rus G. 133.35 136 18.14 12.31 4.85 17.71 17.56 2.44 18.41 11.05 13.97 16.91
2 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 124.8 87 16.18 12.61 12.01 12.31 12.31 17.56 12.01 10.36 6.55 12.9
3 Sadar J. - Rašula B. 123.56 113 17.08 7.69 7.99 6.55 16.37 11.05 11.38 19.92 18.14 7.39
4 Pavšek J. - Mijoč J. 117.51 62 10.0 12.9 7.99 16.73 13.18 12.01 7.99 8.95 15.15 12.61

5 Čare K. - Sims O. 115.47 54 15.99 15.79 12.31 4.01 15.15 8.95 14.7 9.64 6.03 12.9
6 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 113.87 56 14.22 15.99 15.15 15.99 7.69 7.99 8.62 4.85 16.55 6.82
7 Lapuh Bele J. - Bele D. 111.86 42 2.92 16.55 11.05 3.27 18.54 12.9 5.3 14.7 13.45 13.18
8 Orač T. - Jeseničnik A. 99.59 -12 16.55 7.39 12.01 2.29 12.31 10.71 14.22 15.15 1.86 7.1
9 Rožanec M. - Kit G. 99.23 -3 5.78 11.38 16.73 13.45 4.85 9.29 13.45 5.3 3.63 15.37
10 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 97.37 2 8.95 8.62 19.64 15.37 2.44 7.1 5.78 12.61 4.85 12.01
11 Nikič B. - Kuzma M. 96.1 -8 14.93 4.21 17.71 4.63 7.1 6.03 14.93 3.09 16.37 7.1
12 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 95.58 -7 14.7 18.41 7.69 7.69 6.82 3.09 6.55 10.36 6.82 13.45
13 Strohsack J. - Mikoš J. 94.85 -37 10.0 4.01 11.05 17.71 12.9 16.91 1.59 0.08 12.61 7.99

14 Uhan J. - Štimac M. 94.15 -28 3.45 13.18 3.27 6.55 14.22 13.71 5.07 8.62 13.18 12.9
15 Marin M. - Novak J. 93.03 -32 3.82 6.82 12.01 2.29 16.73 14.46 13.45 16.91 3.45 3.09
16 Bizjak J. - Bajželj A. 91.2 -37 14.7 1.59 8.95 9.64 7.69 6.29 7.1 13.18 10.36 11.7

17 Vezjak M. - Škreblin O. 89.17 -38 5.07 15.58 8.95 10.36 3.63 5.54 13.18 5.3 14.46 7.1
18 Varga R. - Vavpetič A. 85.55 -69 5.3 12.01 0.36 15.58 12.31 13.97 6.55 9.64 7.39 2.44

19 Šeško S. - Majcen Z. 82.0 -59 11.05 7.1 2.29 6.55 5.78 10.36 8.95 6.82 5.54 17.56
20 Jež I. - Mežnar M. 81.75 -77 1.86 3.45 12.01 13.45 7.69 3.27 11.05 14.7 9.64 4.63
21 Simič S. - Hrvatin B. 80.95 -69 4.01 4.42 7.99 4.42 3.27 9.64 12.9 11.38 16.37 6.55

22 Forjanič Z. - Čizmok D. 79.06 -76 5.3 7.99 7.99 13.45 1.46 16.73 6.82 7.39 3.63 8.3

Tabela 1: Stanje po 10. kolu



Neuradni rezultati

Nosilec Mesto Par VP IMP K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 K9 K10

1 6 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 113.87 56 14.22 15.99 15.15 15.99 7.69 7.99 8.62 4.85 16.55 6.82
2 1 Rus H. - Rus G. 133.35 136 18.14 12.31 4.85 17.71 17.56 2.44 18.41 11.05 13.97 16.91
3 3 Sadar J. - Rašula B. 123.56 113 17.08 7.69 7.99 6.55 16.37 11.05 11.38 19.92 18.14 7.39
4 8 Orač T. - Jeseničnik A. 99.59 -12 16.55 7.39 12.01 2.29 12.31 10.71 14.22 15.15 1.86 7.1
5 2 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 124.8 87 16.18 12.61 12.01 12.31 12.31 17.56 12.01 10.36 6.55 12.9
6 4 Pavšek J. - Mijoč J. 117.51 62 10.0 12.9 7.99 16.73 13.18 12.01 7.99 8.95 15.15 12.61

7 5 Čare K. - Sims O. 115.47 54 15.99 15.79 12.31 4.01 15.15 8.95 14.7 9.64 6.03 12.9
8 12 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 95.58 -7 14.7 18.41 7.69 7.69 6.82 3.09 6.55 10.36 6.82 13.45
9 18 Varga R. - Vavpetič A. 85.55 -69 5.3 12.01 0.36 15.58 12.31 13.97 6.55 9.64 7.39 2.44

10 17 Vezjak M. - Škreblin O. 89.17 -38 5.07 15.58 8.95 10.36 3.63 5.54 13.18 5.3 14.46 7.1
11 10 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 97.37 2 8.95 8.62 19.64 15.37 2.44 7.1 5.78 12.61 4.85 12.01
12 9 Rožanec M. - Kit G. 99.23 -3 5.78 11.38 16.73 13.45 4.85 9.29 13.45 5.3 3.63 15.37
13 20 Jež I. - Mežnar M. 81.75 -77 1.86 3.45 12.01 13.45 7.69 3.27 11.05 14.7 9.64 4.63
14 7 Lapuh Bele J. - Bele D. 111.86 42 2.92 16.55 11.05 3.27 18.54 12.9 5.3 14.7 13.45 13.18

15 14 Uhan J. - Štimac M. 94.15 -28 3.45 13.18 3.27 6.55 14.22 13.71 5.07 8.62 13.18 12.9
16 15 Marin M. - Novak J. 93.03 -32 3.82 6.82 12.01 2.29 16.73 14.46 13.45 16.91 3.45 3.09
17 13 Strohsack J. - Mikoš J. 94.85 -37 10.0 4.01 11.05 17.71 12.9 16.91 1.59 0.08 12.61 7.99
18 21 Simič S. - Hrvatin B. 80.95 -69 4.01 4.42 7.99 4.42 3.27 9.64 12.9 11.38 16.37 6.55

19 22 Forjanič Z. - Čizmok D. 79.06 -76 5.3 7.99 7.99 13.45 1.46 16.73 6.82 7.39 3.63 8.3
20 16 Bizjak J. - Bajželj A. 91.2 -37 14.7 1.59 8.95 9.64 7.69 6.29 7.1 13.18 10.36 11.7
21 11 Nikič B. - Kuzma M. 96.1 -8 14.93 4.21 17.71 4.63 7.1 6.03 14.93 3.09 16.37 7.1

22 19 Šeško S. - Majcen Z. 82.0 -59 11.05 7.1 2.29 6.55 5.78 10.36 8.95 6.82 5.54 17.56

Tabela 2: Stanje po 10. kolu (po nosilcih)



Drinovec Drnovšek B. - Adamič T.(1)

Uvrstitev: 6
Skupno VP: 113.87 Skupno IMP: 56
Povprečni rezultat nasprotnika: 11.133

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Rožanec M. - Kit G. 14.22 14 9 14.22 1 12
2 Strohsack J. - Mikoš J. 15.99 22 4 30.21 9 11
3 Rus H. - Rus G. 15.15 18 1 45.36 4 3
4 Čare K. - Sims O. 15.99 22 1 61.35 1 2
5 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 7.69 -7 2 69.04 1 2
6 Pavšek J. - Mijoč J. 7.99 -6 2 77.03 2 5
7 Sadar J. - Rašula B. 8.62 -4 4 85.65 2 7
8 Orač T. - Jeseničnik A. 4.85 -18 6 90.5 4 7
9 Marin M. - Novak J. 16.55 25 4 107.05 6 8
10 Lapuh Bele J. - Bele D. 6.82 -10 6 113.87 4 7

Tabela 3: Rezultati para Drinovec Drnovšek B. - Adamič T.
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Slika 1: Rezultati para Drinovec Drnovšek B. - Adamič T.
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Slika 2: Uvrstitev para Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. po kolih



Rus H. - Rus G.(2)

Uvrstitev: 1
Skupno VP: 133.35 Skupno IMP: 136
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.618

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Jež I. - Mežnar M. 18.14 35 1 18.14 2 13
2 Sadar J. - Rašula B. 12.31 7 3 30.45 1 2
3 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 4.85 -18 8 35.3 3 4
4 Orač T. - Jeseničnik A. 17.71 32 3 53.01 8 7
5 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 17.56 31 1 70.57 3 4
6 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 2.44 -31 3 73.01 1 3
7 Strohsack J. - Mikoš J. 18.41 37 2 91.42 3 5
8 Pavšek J. - Mijoč J. 11.05 3 2 102.47 2 5
9 Čare K. - Sims O. 13.97 13 1 116.44 2 4
10 Marin M. - Novak J. 16.91 27 1 133.35 1 9

Tabela 4: Rezultati para Rus H. - Rus G.
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Slika 3: Rezultati para Rus H. - Rus G.
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Slika 4: Uvrstitev para Rus H. - Rus G. po kolih



Sadar J. - Rašula B.(3)

Uvrstitev: 3
Skupno VP: 123.56 Skupno IMP: 113
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.997

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Lapuh Bele J. - Bele D. 17.08 28 2 17.08 3 14
2 Rus H. - Rus G. 7.69 -7 6 24.77 2 1
3 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 7.99 -6 10 32.76 6 5
4 Rožanec M. - Kit G. 6.55 -11 12 39.31 10 9
5 Vezjak M. - Škreblin O. 16.37 24 6 55.68 12 11
6 Čare K. - Sims O. 11.05 3 7 66.73 6 4
7 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 11.38 4 6 78.11 7 2
8 Strohsack J. - Mikoš J. 19.92 51 3 98.03 6 9
9 Orač T. - Jeseničnik A. 18.14 35 2 116.17 3 5
10 Pavšek J. - Mijoč J. 7.39 -8 3 123.56 2 5

Tabela 5: Rezultati para Sadar J. - Rašula B.
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Slika 5: Rezultati para Sadar J. - Rašula B.
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Slika 6: Uvrstitev para Sadar J. - Rašula B. po kolih



Orač T. - Jeseničnik A.(4)

Uvrstitev: 8
Skupno VP: 99.59 Skupno IMP: -12
Povprečni rezultat nasprotnika: 11.105

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Uhan J. - Štimac M. 16.55 25 3 16.55 4 15
2 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 7.39 -8 7 23.94 3 4
3 Pavšek J. - Mijoč J. 12.01 6 7 35.95 7 8
4 Rus H. - Rus G. 2.29 -32 13 38.24 7 8
5 Bizjak J. - Bajželj A. 12.31 7 12 50.55 13 14
6 Rožanec M. - Kit G. 10.71 2 11 61.26 12 11
7 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 14.22 14 7 75.48 11 9
8 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 15.15 18 5 90.63 7 4
9 Sadar J. - Rašula B. 1.86 -35 8 92.49 5 3
10 Čare K. - Sims O. 7.1 -9 8 99.59 8 6

Tabela 6: Rezultati para Orač T. - Jeseničnik A.
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Slika 7: Rezultati para Orač T. - Jeseničnik A.
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Slika 8: Uvrstitev para Orač T. - Jeseničnik A. po kolih



Skitarelić N. - Gvozdenović T.(5)

Uvrstitev: 2
Skupno VP: 124.8 Skupno IMP: 87
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.999

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Marin M. - Novak J. 16.18 23 4 16.18 5 16
2 Orač T. - Jeseničnik A. 12.61 8 5 28.79 4 3
3 Sadar J. - Rašula B. 12.01 6 4 40.8 5 6
4 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 12.31 7 2 53.11 4 3
5 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 12.31 7 3 65.42 2 1
6 Rus H. - Rus G. 17.56 31 1 82.98 3 1
7 Pavšek J. - Mijoč J. 12.01 6 1 94.99 1 4
8 Čare K. - Sims O. 10.36 1 1 105.35 1 3
9 Lapuh Bele J. - Bele D. 6.55 -11 3 111.9 1 9
10 Nikič B. - Kuzma M. 12.9 9 2 124.8 3 10

Tabela 7: Rezultati para Skitarelić N. - Gvozdenović T.
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Vodilni

Kvalifikacijska linija

Slika 9: Rezultati para Skitarelić N. - Gvozdenović T.
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Slika 10: Uvrstitev para Skitarelić N. - Gvozdenović T. po kolih



Pavšek J. - Mijoč J.(6)

Uvrstitev: 4
Skupno VP: 117.51 Skupno IMP: 62
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.768

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Strohsack J. - Mikoš J. 10.0 0 12 10.0 6 17
2 Šeško S. - Majcen Z. 12.9 9 8 22.9 12 10
3 Orač T. - Jeseničnik A. 7.99 -6 11 30.89 8 7
4 Lapuh Bele J. - Bele D. 16.73 26 7 47.62 11 12
5 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 13.18 10 5 60.8 7 5
6 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 12.01 6 4 72.81 5 2
7 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 7.99 -6 5 80.8 4 1
8 Rus H. - Rus G. 8.95 -3 7 89.75 5 2
9 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 15.15 18 5 104.9 7 10
10 Sadar J. - Rašula B. 12.61 8 4 117.51 5 2

Tabela 8: Rezultati para Pavšek J. - Mijoč J.
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Slika 11: Rezultati para Pavšek J. - Mijoč J.
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Slika 12: Uvrstitev para Pavšek J. - Mijoč J. po kolih



Čare K. - Sims O.(7)

Uvrstitev: 5
Skupno VP: 115.47 Skupno IMP: 54
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.789

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Simič S. - Hrvatin B. 15.99 22 5 15.99 7 18
2 Nikič B. - Kuzma M. 15.79 21 2 31.78 5 6
3 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 12.31 7 2 44.09 2 1
4 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 4.01 -22 6 48.1 2 1
5 Rožanec M. - Kit G. 15.15 18 4 63.25 6 8
6 Sadar J. - Rašula B. 8.95 -3 6 72.2 4 6
7 Lapuh Bele J. - Bele D. 14.7 16 3 86.9 6 8
8 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 9.64 -1 4 96.54 3 1
9 Rus H. - Rus G. 6.03 -13 6 102.57 4 2
10 Orač T. - Jeseničnik A. 12.9 9 5 115.47 6 8

Tabela 9: Rezultati para Čare K. - Sims O.
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Slika 13: Rezultati para Čare K. - Sims O.
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Slika 14: Uvrstitev para Čare K. - Sims O. po kolih



Bjedov-Germ S. - Pajtler D.(8)

Uvrstitev: 12
Skupno VP: 95.58 Skupno IMP: -7
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.766

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Forjanič Z. - Čizmok D. 14.7 16 8 14.7 8 19
2 Bizjak J. - Bajželj A. 18.41 37 1 33.11 8 7
3 Čare K. - Sims O. 7.69 -7 3 40.8 1 2
4 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 7.69 -7 5 48.49 3 4
5 Pavšek J. - Mijoč J. 6.82 -10 8 55.31 5 7
6 Strohsack J. - Mikoš J. 3.09 -27 13 58.4 8 7
7 Marin M. - Novak J. 6.55 -11 15 64.95 13 14
8 Varga R. - Vavpetič A. 10.36 1 13 75.31 15 14
9 Uhan J. - Štimac M. 6.82 -10 15 82.13 13 17
10 Simič S. - Hrvatin B. 13.45 11 12 95.58 15 20

Tabela 10: Rezultati para Bjedov-Germ S. - Pajtler D.
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Slika 15: Rezultati para Bjedov-Germ S. - Pajtler D.
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Slika 16: Uvrstitev para Bjedov-Germ S. - Pajtler D. po kolih



Varga R. - Vavpetič A.(9)

Uvrstitev: 18
Skupno VP: 85.55 Skupno IMP: -69
Povprečni rezultat nasprotnika: 8.981

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Bizjak J. - Bajželj A. 5.3 -16 16 5.3 9 20
2 Forjanič Z. - Čizmok D. 12.01 6 14 17.31 16 15
3 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 0.36 -48 20 17.67 14 13
4 Simič S. - Hrvatin B. 15.58 20 17 33.25 20 22
5 Jež I. - Mežnar M. 12.31 7 14 45.56 17 18
6 Nikič B. - Kuzma M. 13.97 13 12 59.53 14 13
7 Rožanec M. - Kit G. 6.55 -11 14 66.08 12 10
8 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 9.64 -1 12 75.72 14 15
9 Strohsack J. - Mikoš J. 7.39 -8 14 83.11 12 14
10 Šeško S. - Majcen Z. 2.44 -31 18 85.55 14 22

Tabela 11: Rezultati para Varga R. - Vavpetič A.
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Slika 17: Rezultati para Varga R. - Vavpetič A.
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Slika 18: Uvrstitev para Varga R. - Vavpetič A. po kolih



Vezjak M. - Škreblin O.(10)

Uvrstitev: 17
Skupno VP: 89.17 Skupno IMP: -38
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.337

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Nikič B. - Kuzma M. 5.07 -17 17 5.07 10 21
2 Simič S. - Hrvatin B. 15.58 20 9 20.65 17 18
3 Lapuh Bele J. - Bele D. 8.95 -3 13 29.6 9 10
4 Bizjak J. - Bajželj A. 10.36 1 11 39.96 13 14
5 Sadar J. - Rašula B. 3.63 -24 15 43.59 11 12
6 Marin M. - Novak J. 5.54 -15 18 49.13 15 17
7 Forjanič Z. - Čizmok D. 13.18 10 16 62.31 18 17
8 Jež I. - Mežnar M. 5.3 -16 18 67.61 16 20
9 Šeško S. - Majcen Z. 14.46 15 16 82.07 18 21
10 Uhan J. - Štimac M. 7.1 -9 17 89.17 16 17

Tabela 12: Rezultati para Vezjak M. - Škreblin O.
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Slika 19: Rezultati para Vezjak M. - Škreblin O.
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Slika 20: Uvrstitev para Vezjak M. - Škreblin O. po kolih



Rus A. - Bajželj-Gašparič V.(11)

Uvrstitev: 10
Skupno VP: 97.37 Skupno IMP: 2
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.991

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Šeško S. - Majcen Z. 8.95 -3 13 8.95 11 22
2 Rožanec M. - Kit G. 8.62 -4 13 17.57 13 14
3 Varga R. - Vavpetič A. 19.64 48 5 37.21 13 14
4 Nikič B. - Kuzma M. 15.37 19 4 52.58 5 6
5 Rus H. - Rus G. 2.44 -31 9 55.02 4 3
6 Lapuh Bele J. - Bele D. 7.1 -9 9 62.12 9 10
7 Orač T. - Jeseničnik A. 5.78 -14 13 67.9 9 11
8 Forjanič Z. - Čizmok D. 12.61 8 10 80.51 13 17
9 Pavšek J. - Mijoč J. 4.85 -18 12 85.36 10 7
10 Strohsack J. - Mikoš J. 12.01 6 10 97.37 12 11

Tabela 13: Rezultati para Rus A. - Bajželj-Gašparič V.
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Slika 21: Rezultati para Rus A. - Bajželj-Gašparič V.
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Slika 22: Uvrstitev para Rus A. - Bajželj-Gašparič V. po kolih



Rožanec M. - Kit G.(12)

Uvrstitev: 9
Skupno VP: 99.23 Skupno IMP: -3
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.193

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 5.78 -14 14 5.78 12 1
2 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 11.38 4 15 17.16 14 13
3 Uhan J. - Štimac M. 16.73 26 9 33.89 15 16
4 Sadar J. - Rašula B. 13.45 11 8 47.34 9 10
5 Čare K. - Sims O. 4.85 -18 11 52.19 8 6
6 Orač T. - Jeseničnik A. 9.29 -2 10 61.48 11 12
7 Varga R. - Vavpetič A. 13.45 11 8 74.93 10 12
8 Lapuh Bele J. - Bele D. 5.3 -16 11 80.23 8 10
9 Nikič B. - Kuzma M. 3.63 -24 13 83.86 11 15
10 Jež I. - Mežnar M. 15.37 19 9 99.23 13 19

Tabela 14: Rezultati para Rožanec M. - Kit G.
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Slika 23: Rezultati para Rožanec M. - Kit G.
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Slika 24: Uvrstitev para Rožanec M. - Kit G. po kolih



Jež I. - Mežnar M.(13)

Uvrstitev: 20
Skupno VP: 81.75 Skupno IMP: -77
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.465

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Rus H. - Rus G. 1.86 -35 22 1.86 13 2
2 Lapuh Bele J. - Bele D. 3.45 -25 22 5.31 22 21
3 Simič S. - Hrvatin B. 12.01 6 21 17.32 22 21
4 Uhan J. - Štimac M. 13.45 11 18 30.77 21 19
5 Varga R. - Vavpetič A. 7.69 -7 19 38.46 18 17
6 Forjanič Z. - Čizmok D. 3.27 -26 21 41.73 19 20
7 Šeško S. - Majcen Z. 11.05 3 20 52.78 21 20
8 Vezjak M. - Škreblin O. 14.7 16 19 67.48 20 16
9 Bizjak J. - Bajželj A. 9.64 -1 19 77.12 19 16
10 Rožanec M. - Kit G. 4.63 -19 20 81.75 19 13

Tabela 15: Rezultati para Jež I. - Mežnar M.
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Slika 25: Rezultati para Jež I. - Mežnar M.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

12

Kolo

U
v
rs
ti
te
v

Slika 26: Uvrstitev para Jež I. - Mežnar M. po kolih



Lapuh Bele J. - Bele D.(14)

Uvrstitev: 7
Skupno VP: 111.86 Skupno IMP: 42
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.418

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Sadar J. - Rašula B. 2.92 -28 21 2.92 14 3
2 Jež I. - Mežnar M. 16.55 25 10 19.47 21 22
3 Vezjak M. - Škreblin O. 11.05 3 12 30.52 10 9
4 Pavšek J. - Mijoč J. 3.27 -26 16 33.79 12 11
5 Forjanič Z. - Čizmok D. 18.54 38 10 52.33 16 15
6 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 12.9 9 8 65.23 10 9
7 Čare K. - Sims O. 5.3 -16 10 70.53 8 6
8 Rožanec M. - Kit G. 14.7 16 9 85.23 10 8
9 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 13.45 11 7 98.68 9 1
10 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 13.18 10 7 111.86 7 4

Tabela 16: Rezultati para Lapuh Bele J. - Bele D.
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Slika 27: Rezultati para Lapuh Bele J. - Bele D.
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Slika 28: Uvrstitev para Lapuh Bele J. - Bele D. po kolih



Uhan J. - Štimac M.(15)

Uvrstitev: 14
Skupno VP: 94.15 Skupno IMP: -28
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.086

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Orač T. - Jeseničnik A. 3.45 -25 20 3.45 15 4
2 Marin M. - Novak J. 13.18 10 16 16.63 20 19
3 Rožanec M. - Kit G. 3.27 -26 19 19.9 16 15
4 Jež I. - Mežnar M. 6.55 -11 20 26.45 19 21
5 Šeško S. - Majcen Z. 14.22 14 18 40.67 20 19
6 Bizjak J. - Bajželj A. 13.71 12 16 54.38 18 16
7 Nikič B. - Kuzma M. 5.07 -17 18 59.45 16 15
8 Simič S. - Hrvatin B. 8.62 -4 17 68.07 18 22
9 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 13.18 10 17 81.25 17 13
10 Vezjak M. - Škreblin O. 12.9 9 14 94.15 17 16

Tabela 17: Rezultati para Uhan J. - Štimac M.
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Slika 29: Rezultati para Uhan J. - Štimac M.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

12

Kolo

U
v
rs
ti
te
v

Slika 30: Uvrstitev para Uhan J. - Štimac M. po kolih



Marin M. - Novak J.(16)

Uvrstitev: 15
Skupno VP: 93.03 Skupno IMP: -32
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.019

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 3.82 -23 19 3.82 16 5
2 Uhan J. - Štimac M. 6.82 -10 20 10.64 19 20
3 Forjanič Z. - Čizmok D. 12.01 6 16 22.65 20 19
4 Strohsack J. - Mikoš J. 2.29 -32 21 24.94 16 15
5 Simič S. - Hrvatin B. 16.73 26 17 41.67 21 22
6 Vezjak M. - Škreblin O. 14.46 15 14 56.13 17 15
7 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 13.45 11 11 69.58 14 13
8 Nikič B. - Kuzma M. 16.91 27 8 86.49 11 12
9 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 3.45 -25 9 89.94 8 6
10 Rus H. - Rus G. 3.09 -27 15 93.03 9 1

Tabela 18: Rezultati para Marin M. - Novak J.
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Slika 31: Rezultati para Marin M. - Novak J.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

12

Kolo

U
v
rs
ti
te
v

Slika 32: Uvrstitev para Marin M. - Novak J. po kolih



Strohsack J. - Mikoš J.(17)

Uvrstitev: 13
Skupno VP: 94.85 Skupno IMP: -37
Povprečni rezultat nasprotnika: 10.471

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Pavšek J. - Mijoč J. 10.0 0 11 10.0 17 6
2 Drinovec Drnovšek B. - Adamič T. 4.01 -22 18 14.01 11 9
3 Bizjak J. - Bajželj A. 11.05 3 15 25.06 18 17
4 Marin M. - Novak J. 17.71 32 9 42.77 15 16
5 Nikič B. - Kuzma M. 12.9 9 7 55.67 9 10
6 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 16.91 27 5 72.58 7 8
7 Rus H. - Rus G. 1.59 -37 9 74.17 5 3
8 Sadar J. - Rašula B. 0.08 -51 14 74.25 9 6
9 Varga R. - Vavpetič A. 12.61 8 11 86.86 14 12
10 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 7.99 -6 13 94.85 11 12

Tabela 19: Rezultati para Strohsack J. - Mikoš J.
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Slika 33: Rezultati para Strohsack J. - Mikoš J.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

12

Kolo

U
v
rs
ti
te
v

Slika 34: Uvrstitev para Strohsack J. - Mikoš J. po kolih



Simič S. - Hrvatin B.(18)

Uvrstitev: 21
Skupno VP: 80.95 Skupno IMP: -69
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.07

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Čare K. - Sims O. 4.01 -22 18 4.01 18 7
2 Vezjak M. - Škreblin O. 4.42 -20 21 8.43 18 17
3 Jež I. - Mežnar M. 7.99 -6 22 16.42 21 22
4 Varga R. - Vavpetič A. 4.42 -20 22 20.84 22 20
5 Marin M. - Novak J. 3.27 -26 22 24.11 22 21
6 Šeško S. - Majcen Z. 9.64 -1 22 33.75 22 21
7 Bizjak J. - Bajželj A. 12.9 9 22 46.65 22 19
8 Uhan J. - Štimac M. 11.38 4 22 58.03 22 18
9 Forjanič Z. - Čizmok D. 16.37 24 20 74.4 22 20
10 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 6.55 -11 21 80.95 20 15

Tabela 20: Rezultati para Simič S. - Hrvatin B.
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Slika 35: Rezultati para Simič S. - Hrvatin B.
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Slika 36: Uvrstitev para Simič S. - Hrvatin B. po kolih



Forjanič Z. - Čizmok D.(19)

Uvrstitev: 22
Skupno VP: 79.06 Skupno IMP: -76
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.085

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 5.3 -16 15 5.3 19 8
2 Varga R. - Vavpetič A. 7.99 -6 19 13.29 15 16
3 Marin M. - Novak J. 7.99 -6 17 21.28 19 20
4 Šeško S. - Majcen Z. 13.45 11 15 34.73 17 18
5 Lapuh Bele J. - Bele D. 1.46 -38 20 36.19 15 16
6 Jež I. - Mežnar M. 16.73 26 17 52.92 20 19
7 Vezjak M. - Škreblin O. 6.82 -10 17 59.74 17 18
8 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 7.39 -8 20 67.13 17 13
9 Simič S. - Hrvatin B. 3.63 -24 21 70.76 20 22
10 Bizjak J. - Bajželj A. 8.3 -5 22 79.06 21 18

Tabela 21: Rezultati para Forjanič Z. - Čizmok D.
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Slika 37: Rezultati para Forjanič Z. - Čizmok D.
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Slika 38: Uvrstitev para Forjanič Z. - Čizmok D. po kolih



Bizjak J. - Bajželj A.(20)

Uvrstitev: 16
Skupno VP: 91.2 Skupno IMP: -37
Povprečni rezultat nasprotnika: 8.826

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Varga R. - Vavpetič A. 14.7 16 7 14.7 20 9
2 Bjedov-Germ S. - Pajtler D. 1.59 -37 17 16.29 7 8
3 Strohsack J. - Mikoš J. 8.95 -3 14 25.24 17 18
4 Vezjak M. - Škreblin O. 9.64 -1 14 34.88 14 13
5 Orač T. - Jeseničnik A. 7.69 -7 16 42.57 14 13
6 Uhan J. - Štimac M. 6.29 -12 19 48.86 16 18
7 Simič S. - Hrvatin B. 7.1 -9 19 55.96 19 22
8 Šeško S. - Majcen Z. 13.18 10 16 69.14 19 21
9 Jež I. - Mežnar M. 10.36 1 18 79.5 16 19
10 Forjanič Z. - Čizmok D. 11.7 5 16 91.2 18 21

Tabela 22: Rezultati para Bizjak J. - Bajželj A.
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Slika 39: Rezultati para Bizjak J. - Bajželj A.
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Slika 40: Uvrstitev para Bizjak J. - Bajželj A. po kolih



Nikič B. - Kuzma M.(21)

Uvrstitev: 11
Skupno VP: 96.1 Skupno IMP: -8
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.756

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Vezjak M. - Škreblin O. 14.93 17 6 14.93 21 10
2 Čare K. - Sims O. 4.21 -21 11 19.14 6 5
3 Šeško S. - Majcen Z. 17.71 32 6 36.85 11 12
4 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 4.63 -19 10 41.48 6 5
5 Strohsack J. - Mikoš J. 7.1 -9 13 48.58 10 9
6 Varga R. - Vavpetič A. 6.03 -13 15 54.61 13 14
7 Uhan J. - Štimac M. 14.93 17 12 69.54 15 16
8 Marin M. - Novak J. 3.09 -27 15 72.63 12 11
9 Rožanec M. - Kit G. 16.37 24 10 89.0 15 11
10 Skitarelić N. - Gvozdenović T. 7.1 -9 11 96.1 10 3

Tabela 23: Rezultati para Nikič B. - Kuzma M.
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Slika 41: Rezultati para Nikič B. - Kuzma M.
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Slika 42: Uvrstitev para Nikič B. - Kuzma M. po kolih



Šeško S. - Majcen Z.(22)

Uvrstitev: 19
Skupno VP: 82.0 Skupno IMP: -59
Povprečni rezultat nasprotnika: 9.128

Kolo Nasprotnik VP IMP Rank po kolu VP po kolu Rank pred kolom Rank nas. pred kolom

1 Rus A. - Bajželj-Gašparič V. 11.05 3 10 11.05 22 11
2 Pavšek J. - Mijoč J. 7.1 -9 12 18.15 10 12
3 Nikič B. - Kuzma M. 2.29 -32 18 20.44 12 11
4 Forjanič Z. - Čizmok D. 6.55 -11 19 26.99 18 17
5 Uhan J. - Štimac M. 5.78 -14 21 32.77 19 20
6 Simič S. - Hrvatin B. 10.36 1 20 43.13 21 22
7 Jež I. - Mežnar M. 8.95 -3 21 52.08 20 21
8 Bizjak J. - Bajželj A. 6.82 -10 21 58.9 21 19
9 Vezjak M. - Škreblin O. 5.54 -15 22 64.44 21 18
10 Varga R. - Vavpetič A. 17.56 31 19 82.0 22 14

Tabela 24: Rezultati para Šeško S. - Majcen Z.
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Šeško S. - Majcen Z.
Vodilni

Kvalifikacijska linija

Slika 43: Rezultati para Šeško S. - Majcen Z.
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Slika 44: Uvrstitev para Šeško S. - Majcen Z. po kolih


